MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Direccién General de Contabilidad Publica
Versién 190601

SECTOR :31 JURADO NACIONAL DE ELECCIONES
ENTIDAD : 031 JURADO NACIONAL DE ELECCIONES
INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos

Ingresos No Tributarios

Aportes por Regulacién

Traspasos y Remesas Recibidas
Donaciones y Transferencias Recibidas
Ingresos Financieros

Otros Ingresos

TOTAL INGRESOS

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas

Gastos en Bienes y Serviclos

Gastos de Personal

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Sacial
Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas
Donaciones y Transferencias Otorgadas
Traspasos y Remesas Otorgadas
Estimaciones y Provisiones del Ejercicio
Gastos Financieros

Otros Gastos

TOTAL COSTOS Y GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT)

ESTADO DE GESTION
Al 31 de Octubre de 2019

Nota 36
Nota 37
Nota 38
Nota 39
Nota 40
Nota 41
Nota 42

Nota 43
Nota 44
Nota 45
Nota 46
Nota 47
Nota 48
Nota 49
Nota 50
Nota 51
Nota 52

(EN SOLES)

Especifico del 01 de
Octubre al 31 de
Octubre de 2019

Fecha :
Hora

Pégina: 1

Acumulado del 01 de
Enero al 31 de
Octubre de 2019

0.00

682,113.25

0.00

1,579,575.43

0.00

40,979.74

1,557,033.91

3,859,702.33

0.00

(1,772,215.70)

0.00

(2,019,856.18)

0.00

0.00

(9,882.51)

(440,696.00)

(746.83)

(7,275.25)

(4,250,672.47)

390,970.14)
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.~ CONTADOR GENERAL
MAT. N°

R WRCTORL B ECECTIwES e
CPC. SUSANA RAMOS VILCA

Contador General
Mat. 31160

o

RECTOR.GENERAL
DE-ADNINJSTRACION

C.PC.RUTH LILIANA GAVELAN POLO

Dkectnra General de Pacyrsas ¢ Senvicios
JURADD NACIONAL DB ELECCIONES

0.00
6,643,057.55
0.00
25,308,881.16
10,438.59
344,113.59
17.281,407.26

49,587,898.15

0.00
(18,131,115.90)
(22,325,914 54)

(50,465.50)
0.00
(85.782.24)
(2.831,085.16)
(5,903,972.97)
(2,941.10)
(195,708.51)

(49,526,985.92)




