

ESTADO DE GESTIÓN
Al 31 de Octubre de 2019
(EN SOLES)

SECTOR : 31 JURADO NACIONAL DE ELECCIONES
ENTIDAD : 031 JURADO NACIONAL DE ELECCIONES

EF-2

	Especifico del 01 de Octubre al 31 de Octubre de 2019	Acumulado del 01 de Enero al 31 de Octubre de 2019
INGRESOS		
Ingresos Tributarios Netos	Nota 36 0.00	0.00
Ingresos No Tributarios	Nota 37 682,113.25	6,643,057.55
Aportes por Regulación	Nota 38 0.00	0.00
Traspasos y Remesas Recibidas	Nota 39 1,579,575.43	25,308,881.16
Donaciones y Transferencias Recibidas	Nota 40 0.00	10,438.59
Ingresos Financieros	Nota 41 40,979.74	344,113.59
Otros Ingresos	Nota 42 1,557,033.91	17,281,407.26
TOTAL INGRESOS	3,859,702.33	49,587,898.15
COSTOS Y GASTOS		
Costo de Ventas	Nota 43 0.00	0.00
Gastos en Bienes y Servicios	Nota 44 (1,772,215.70)	(18,131,115.90)
Gastos de Personal	Nota 45 (2,019,856.18)	(22,325,914.54)
Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social	Nota 46 0.00	(50,465.50)
Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas	Nota 47 0.00	0.00
Donaciones y Transferencias Otorgadas	Nota 48 0.00	(85,782.24)
Traspasos y Remesas Otorgadas	Nota 49 (9,882.51)	(2,831,085.16)
Estimaciones y Provisiones del Ejercicio	Nota 50 (440,696.00)	(5,903,972.97)
Gastos Financieros	Nota 51 (746.83)	(2,941.10)
Otros Gastos	Nota 52 (7,275.25)	(195,708.51)
TOTAL COSTOS Y GASTOS	(4,250,672.47)	(49,526,985.92)
RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT)	(390,970.14)	60,912.23

Susana Ramos Vilca
CONTADOR GENERAL
MAT. N°

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros
JURADO NACIONAL DE ELECCIONES
CPC. SUSANA RAMOS VILCA
Contador General
Mat. 31160

Ruth Lijiana Cavelan Polo
DIRECTOR GENERAL
DE ADMINISTRACIÓN

C.P.C. RUTH LIJIANA CAVELAN POLO
Directora General de Recursos y Servicios

JURADO NACIONAL DE ELECCIONES